
UCHWAŁA NR XXII/119/08 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

 

z dnia 3 grudnia 2008r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U.  
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmiana-
mi) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 stycznia 2009r. dzienną opła-
tę z tytułu udzielanych świadczeń przez przedszko-
la, prowadzone przez gminę przy: 

1) dziewięciogodzinnym pobycie dziecka w Przed-
szkolu Publicznym w Babimoście w wysoko-
ści - 4zł; 

2) siedmiogodzinnym pobycie dziecka w Przed-
szkolu Publicznym w Nowym Kramsku w wy-
sokości - 3zł. 

§ 2. Ustala się od 1 stycznia 2009r. dzienną opła-
tę z tytułu udzielanych świadczeń przez Przedszkole 
Publiczne w Podmoklach Wielkich i Oddział Przed-

szkolny w Starym Kramsku w wysokości 2,50zł za 
pobyt w placówce w wymiarze 5,15 godz. w związku 
z realizacją świadczeń wykraczających poza pod-
stawy programowe wychowania przedszkolnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Babimostu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/70/07 Rady Miej-
skiej w Babimoście z dnia 13 grudnia 2007r. w spra-
wie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Paciejewski 

 

 


